- 1 -

上 海 市 统 计 局
文件上海市第五次全国经济普查

领 导 小 组 办 公 室

沪统字〔2023〕57 号

关于印发《第五次全国经济普查方案

——上海市实施方案》的通知

各区统计局、各区第五次全国经济普查领导小组办公室、各有关

单位：

《第五次全国经济普查方案——上海市实施方案》已经上海

市统计局、上海市第五次全国经济普查领导小组办公室审核同

意，并报国家统计局、国务院第五次全国经济普查领导小组办公

室审定，现印发给你们，请结合本地区、本部门（单位）实际，

认真贯彻落实。

- 2 -

附件：第五次全国经济普查方案——上海市实施方案

上海市统计局

上海市第五次全国经济普查领导小组办公室

2023 年 11 月 22 日

信息公开属性：主动公开

上海市统计局办公室 2023 年 11 月 23 日印发